
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ● 1 3 19 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 4054 Kontor/Kontor New Media 0 1 4 X

2 ● 2 1 1 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 2609 Zooland/Kontor/Kontor New Media 0 1 9 X

3 ▲ 4 5 8 TACABRO Tacatà 2589 Universal/UV 1 3 10 X

4 ▼ 3 2 2 PITBULL Back In Time 2249 Sony -1 2 15 X

5 ▲ 7 13 34 CASCADA Rhythm Of The Night 2200 Zeitgeist/Universal/UV 2 5 4 X

6 ● 6 8 6 FLO RIDA Whistle 1940 Atlantic/Warner 0 6 9 X

7 ▲ 13 17 43 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue 1675 Kontor/Kontor New Media 6 7 4 X

8 ▼ 5 4 3 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 1505 Kontor/Kontor New Media -3 1 17 X

9 ▼ 8 6 5 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 1462 Sony -1 1 13 X

10 ● 10 16 17 LYKKE LI I Follow Rivers 1314 Warner 0 10 7 X

11 ▲ 27 - - HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 1276 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 16 11 2 -

12 ● 12 10 9 GURU JOSH Infinity 2012 1240 Big City Beats/Kontor/Kontor New Media 0 7 11 X

13 ▲ 16 22 21 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 1207 B1/Universal/UV 3 13 10 X

14 ● 14 23 - ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 1175 Mental Madness/Kontor New Media 0 14 3 -

15 ▼ 9 7 4 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 1045 Glamara/Zeitgeist/Universal/UV -6 4 8 -

16 ▲ 83 - - PICCO La Maquina 986 Yawa/Zebralution 67 16 2 -

17 ● 17 18 22 OCEANA Endless Summer 965 Embassy Of Music/Zebralution 0 17 12 X

18 ▼ 15 9 7 AVICII Silhouettes 952 PM:AM/Zeitgeist/Universal/UV -3 2 11 X

19 ● 19 20 18 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 943 Interscope/Universal/UV 0 18 9 X

20 ▼ 11 11 14 HOUSEMAXX Break My Stride 939 Splashtunes/Kontor New Media -9 11 5 -

21 ▲ 24 60 - SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You 914 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 3 21 3 -

22 ▼ 20 14 13 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 734 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -2 13 8 X

23 ▲ 50 - - AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove 722 Roadrunner/Warner 27 23 2 -

24 ▼ 18 12 11 TAIO CRUZ FEAT. PITBULL There She Goes 695 Universal/UV -6 5 12 X

25 ▼ 23 24 45 BRYCE FEAT. J-MALIK Turn Up The Night 654 Planet Punk/Zebralution -2 23 4 -

26 ▼ 22 19 15 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie 607 Houseworks/Global Productions/Kontor/Kontor New Media -4 4 44 X

27 ▲ 35 32 56 SEAN FINN Such A Good Feeling 600 Scream & Shout/Kontor New Media 8 27 4 -

28 ▲ 73 - - GROOVE COVERAGE Riot On The Dancefloor 598 Sony 45 28 2 -

29 ▲ 38 45 44 TIMATI & LA LA LAND FEAT. TIMBALAND & GROOYA Not All About The Money 584 Kontor/Kontor New Media 9 29 4 X

30 ▲ 66 - - PATRICK MILLER Dancing In London 534 Kontor/Kontor New Media 36 30 2 X

31 ▲ 36 67 - MICHA MOOR FEAT. SHENA Take Me To The Clouds Above 522 Scream & Shout/Kontor New Media 5 31 3 -

32 ▼ 26 28 27 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Küss Mich Auf Französisch 512 Zentimental/A 45/Kontor New Media -6 26 6 -

33 ▼ 29 40 - DANCE DEALERS 2nd Chance 508 Munix Music/Kontor New Media -4 29 3 -

34 ▼ 32 34 76 ALEXANDRA STAN FEAT. CARLPRIT 1000000 507 Sony -2 32 4 -

35 ▼ 33 27 24 AVICII Levels 480 Zeitgeist/Universal/UV -2 2 57 X

36 ▼ 34 57 - CHRIS BROWN Don't Wake Me Up 470 RCA/Sony -2 34 3 X

37 ▼ 28 29 42 JENNIFER LOPEZ FEAT. FLO RIDA Goin' In 440 Universal/UV -9 28 4 -

38 ▼ 25 25 20 LOLITA JOLIE Non Non Non 418 Planet Punk/EMI -13 16 7 -

39 ▼ 37 52 - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Gimme More 401 Kontor/Kontor New Media -2 37 3 -

40 ▼ 31 26 23 PHATS & SMALL VS. THE CUBE GUYS Turn Around 398 Tiger/Kontor/Kontor New Media -9 23 6 -

41 ● 41 39 31 USHER Scream 394 Sony 0 23 10 X

42 ▼ 21 15 10 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12 386 Trak/Sony -21 5 9 X

43 ▲ 44 43 38 ASAF AVIDAN One Day / Reckoning Song (Wankelmut Remix) 385 Columbia Dance/Sony 1 38 7 X

44 ▼ 39 44 35 FRANCESCO GOMEZ FEAT. LETY Conga 330 Houssession/Believe -5 35 5 -

45 ▲ 47 73 - CRIMINAL VIBES Pump Up The Jam 328 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 45 3 -

46 NEU - - - PETER LUTS Everyday 308 Kontor/Kontor New Media 55 46 1 -

47 ▲ 54 89 - JOSE DE RICO FEAT. HENRY MENDEZ Rayos De Sol 302 Universal/UV 7 47 3 -

48 ● 48 37 26 LOREEN Euphoria 299 Warner 0 25 7 X

49 ● 49 47 48 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 293 Tiger/Kontor/Kontor New Media 0 8 13 -

50 ▲ 58 77 - ERIC PRYDZ Allein 286 Pryda/Virgin/EMI 8 50 3 -

Veränderung +20 Plätze und mehr
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 ▲ 81 - - KLAAS Pulsar EP 278 Scream & Shout Music/Kontor New Media 30 51 2 -

52 ▼ 40 36 30 IAN CAREY & ROSETTE FEAT. TIMBALAND & BRASCO Amnesia 272 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -12 30 6 -

53 ▼ 43 41 69 LAIDBACK LUKE FEAT. CHUCKIE & MARTIN SOLVEIG 1234 262 Mixmash/We Play/Kontor New Media -10 41 4 -

54 NEU - - - HARDWELL FEAT. MITCH CROWN Call Me A Spaceman 260 Kontor/Kontor New Media 47 54 1 -

55 ▲ 63 81 - CEDRIC GERVAIS Molly 256 Zeitgeist/Universal/UV 8 55 3 -

56 NEU - - - PITBULL FEAT. SHAKIRA Get It Started 250 Sony 45 56 1 X

57 ▼ 30 21 12 BASSLOVERS UNITED Drunken 249 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -27 12 7 -

58 NEU - - - DAVID GUETTA & NICKY ROMERO Metropolis 244 Jack Back 43 58 1 -

59 NEU - - - SENORITAZ Mueve Tu Culo 236 Toka Beatz/Zebralution 42 59 1 -

60 ▲ 72 - - GROMEE FEAT. TOMMY GUNN & ALI TENNANT You Make Me Say 230 Big Beef!/Tough Stuff/Kontor New Media 12 60 2 -

61 ▼ 57 33 62 TRASHFUNK ROCKERZ Word Up 222 Mental Madness/Kontor New Media -4 33 4 -

62 ▼ 56 51 37 RENE RODRIGEZZ VS. DJ ANTOINE FEAT. MC YANKOO Shake 3x 219 Houseworks/Kontor/Kontor New Media -6 14 20 X

63 ▼ 42 30 25 SEAN FINN & KID CHRIS FEAT. DAVID MOORE Turn Around 218 We Play/Kontor New Media -21 25 6 -

64 ▲ 100 - - MORITOS Remolino 208 Baxx 36 64 2 -

65 ▲ 89 - - SPENCER & HILL FEAT. MIMOZA Let Out Da Freak 202 Bazooka/Kontor/Kontor New Media 24 65 2 -

66 ▲ 76 76 61 SEAN PAUL FEAT. DJ AMMO Touch The Sky 200 Atlantic/Warner 10 61 5 -

67 ▼ 52 35 33 ATB FEAT. RAMONA NERRA Never Give Up 193 Kontor/Kontor New Media -15 33 5 -

68 ▲ 74 54 46 JAQUES RAUPÉ Fröhlich 191 Toka Beatz/Zebralution 6 41 8 -

69 ▼ 45 31 16 THE REAL BOOTY BABES Street Player 189 Yawa/Zebralution -24 12 8 -

70 RE - 92 - JAYKAY, LIL WAYNE, RICK ROSS & MACK 10 Party Encore 188 Kontor/Kontor New Media 31 70 2 -

71 ▼ 51 48 49 MARCAPASOS One Day 187 Toka Beatz/Zebralution -20 47 6 -

72 ▲ 84 - - PINGPONG Sonnendeck 186 Toka Beatz/Zebralution 12 72 2 -

73 NEU - - - RAFFAELA WAIS Going Crazy 174 Embassy Of Music/Zebralution 28 73 1 X

74 ▼ 55 59 47 WTF! Da Bop 169 Zooland/Kontor/Kontor New Media -19 47 6 -

75 ▼ 70 63 67 GARY CAOS VS. RICO BERNASCONI FEAT. EDITA PIEKHA Party People (Nash Sosed) 165 Universal/UV -5 63 4 -

76 ▲ 80 80 - DJ FRESH FEAT. RITA ORA Hot Right Now 163 Columbia Dance/Sony 4 76 6 X

77 ▲ 79 71 71 PAUL HUTCHINSON I Ran 162 Superfreax/Kontor/Kontor New Media 2 71 4 -

78 ▼ 46 42 58 FEDERICO SCAVO FEAT. ANDREA GUZZOLETTI Strump 2012 158 Tiger/Kontor/Kontor New Media -32 42 6 -

79 ▲ 91 - - JAMX & VACE MEETS LANO & ZHYPE Denn Wir Leben Heute Nacht / Living Tonight 153 Twisty Cube 12 79 3 -

80 NEU - - - ERICK MORILLO & EDDIE THONEICK FEAT. SKIN If This Ain't Love 152 Universal/UV 21 80 1 -

81 ▼ 64 50 39 ROCKSTROH Phänomenal 149 Kick Fresh/Zebralution -17 9 11 -

82 ▼ 60 86 80 RIHANNA Where Have You Been 145 Universal/UV -22 46 11 X

83 ▲ 92 64 83 EICHENSOHN & DAVENSTEDT Konsumwelt 144 Proton/Daredo/Digedo 9 64 4 -

84 ▼ 59 55 32 FINGER & KADEL Wolle Rose Kaufen? 143 Gimme 5/Scream & Shout/Kontor New Media -25 19 9 -

85 NEU - - - OLE VAN DANSK Let It Burn 142 7th Sense 16 85 1 -

86 ▼ 82 61 55 BINGO PLAYERS Rattle 141 Tiger/Kontor/Kontor New Media -4 5 33 X

87 ▼ 78 66 53 MARTIN SOLVEIG The Night Out 140 Kontor/Kontor New Media -9 11 15 X

88 ● 88 91 78 MICHEL TELÒ Ai Se Eu Te Pego 139 B1/Universal/UV 0 1 29 X

89 ▲ 98 79 60 ALEX CLARE Too Close 138 Island/Universal/UV 9 37 9 X

90 ▼ 87 58 41 FRANKY TUNES Wonderful Days 2K12 137 High Five/Planet Punk/Zebralution -3 4 13 -

91 ▼ 77 69 57 MEDINA Forever 135 EMI -14 45 8 X

92 ▼ 65 38 29 DAVIS REDFIELD FEAT. KOOL Like That 131 Big Blind/Planet Punk/Zebralution -27 29 6 -

93 ▼ 62 75 - MAROON 5 FEAT. WIZ KHALIFA Payphone 130 A&M/Universal/UV -31 62 3 X

94 ▼ 71 49 36 DIE ATZEN Party (Ich Will Abgehn) 129 Atzen Musik/Kontor/Kontor New Media -23 24 8 X

95 ▼ 75 53 51 CULCHA CANDELA Von Allein 128 Universal/UV -20 30 14 X

96 RE - 87 84 AMNA Tell Me Why 126 Kontor/Kontor New Media 5 84 3 -

97 NEU - - - DREAM DANCE ALLIANCE Free Falling 124 7th Sense/Sony 4 97 1 -

98 NEU - - - HOUSESHAKER & DJ SIGN FEAT. P.S.Y. Biddy Bitch 122 Houseworks/Kontor/Kontor New Media 3 98 1 -

99 ▼ 69 62 54 DEADMAU5 FEAT. CHRIS JAMES The Veldt 119 Mau5trap/EMI -30 37 7 -

100 ▼ 67 72 66 PLASTIK FUNK FEAT. ADAM JOSEPH All For You 115 Tiger/Kontor/Kontor New Media -33 66 5 -

Veränderung +20 Plätze und mehr

DDP TOP 100

Pool Position GmbH

Industriepark Brundorf 22 I 28790 Schwanewede / Germany

Fon +49 (0) 4795 / 9562 - 11 I Fax +49 (0) 4795 / 9562 - 12

Email info@poolposition.com I www.poolposition.com

höchster Neueinsteiger

Neueinsteiger

Wiedereinsteiger

V
o

r 
3 

W
o

ch
en

V
o

r 
2 

W
o

ch
en

Le
tz

te
 W

o
ch

e

Te
n

d
en

z

Pl
at

z

V
er

än
d

er
u

n
g

H
ö

ch
st

e 
Pl

at
zi

er
u

n
g

W
o

ch
en

 p
la

tz
ie

rt

V
er

ka
u

fs
ch

ar
ts

www.deutsche-dj-playlist.de

DJ Voting vom 06.07.2012 - 13.07.2012

16.07.2012 - KW 29/2012



Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 ▲ 8 - - HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 1276 Big Blind/Planet Punk/Zebralution 7 1 2

2 ▲ 3 5 - ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 1175 Mental Madness/Kontor New Media 1 2 3

3 ▼ 1 1 1 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 1045 Glamara/Zeitgeist/Universal/UV -2 1 8

4 ▲ 48 - - PICCO La Maquina 986 Yawa/Zebralution 44 4 2

5 ▼ 2 2 3 HOUSEMAXX Break My Stride 939 Splashtunes/Kontor New Media -3 2 5

6 ▼ 5 33 - SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You 914 Splashtunes/A 45/Kontor New Media -1 5 3

7 ▲ 25 - - AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove 722 Roadrunner/Warner 18 7 2

8 ▼ 4 6 23 BRYCE FEAT. J-MALIK Turn Up The Night 654 Planet Punk/Zebralution -4 4 4

9 ▲ 14 13 31 SEAN FINN Such A Good Feeling 600 Scream & Shout/Kontor New Media 5 9 4

10 ▲ 43 - - GROOVE COVERAGE Riot On The Dancefloor 598 Sony 33 10 2

11 ▲ 15 38 - MICHA MOOR FEAT. SHENA Take Me To The Clouds Above 522 Scream & Shout/Kontor New Media 4 11 3

12 ▼ 7 9 9 DJ RE-LAY FEAT. KATHLEEN MOORE Küss Mich Auf Französisch 512 Zentimental/A 45/Kontor New Media -5 7 5

13 ▼ 10 19 - DANCE DEALERS 2nd Chance 508 Munix Music/Kontor New Media -3 10 3

14 ▼ 13 15 46 ALEXANDRA STAN FEAT. CARLPRIT 1000000 507 Sony -1 13 4

15 ▼ 9 10 20 JENNIFER LOPEZ FEAT. FLO RIDA Goin' In 440 Universal/UV -6 9 4

16 ▼ 6 7 6 LOLITA JOLIE Non Non Non 418 Planet Punk/EMI -10 5 7

17 ▼ 16 27 - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN Gimme More 401 Kontor/Kontor New Media -1 16 3

18 ▼ 12 8 7 PHATS & SMALL VS. THE CUBE GUYS Turn Around 398 Tiger/Kontor/Kontor New Media -6 7 6

19 ▼ 17 22 16 FRANCESCO GOMEZ FEAT. LETY Conga 330 Houssession/Believe -2 16 5

20 ▲ 23 42 - CRIMINAL VIBES Pump Up The Jam 328 Tiger/Kontor/Kontor New Media 3 20 3

21 NEU - - - PETER LUTS Everyday 308 Kontor/Kontor New Media 30 21 1

22 ▲ 29 - - JOSE DE RICO FEAT. HENRY MENDEZ Rayos De Sol 302 Universal/UV 7 22 2

23 ▲ 24 24 26 TUJAMO & PLASTIK FUNK Who 293 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 5 13

24 ▲ 32 45 - ERIC PRYDZ Allein 286 Pryda/Virgin/EMI 8 24 3

25 ▲ 47 - - KLAAS Pulsar EP 278 Scream & Shout Music/Kontor New Media 22 25 2

26 ▼ 18 17 12 IAN CAREY & ROSETTE FEAT. TIMBALAND & BRASCO Amnesia 272 Spinnin/Zeitgeist/Universal/UV -8 12 6

27 ▼ 20 20 39 LAIDBACK LUKE FEAT. CHUCKIE & MARTIN SOLVEIG 1234 262 Mixmash/We Play/Kontor New Media -7 20 4

28 NEU - - - HARDWELL FEAT. MITCH CROWN Call Me A Spaceman 260 Kontor/Kontor New Media 23 28 1

29 ▲ 35 47 - CEDRIC GERVAIS Molly 256 Zeitgeist/Universal/UV 6 29 3

30 ▼ 11 4 2 BASSLOVERS UNITED Drunken 249 Zoo Digital/Zooland/Zebralution -19 2 7

31 NEU - - - DAVID GUETTA & NICKY ROMERO Metropolis 244 Jack Back 20 31 1

32 NEU - - - SENORITAZ Mueve Tu Culo 236 Toka Beatz/Zebralution 19 32 1

33 ▲ 42 - - GROMEE FEAT. TOMMY GUNN & ALI TENNANT You Make Me Say 230 Big Beef!/Tough Stuff/Kontor New Media 9 33 2

34 ▼ 31 14 34 TRASHFUNK ROCKERZ Word Up 222 Mental Madness/Kontor New Media -3 14 4

35 ▼ 19 11 8 SEAN FINN & KID CHRIS FEAT. DAVID MOORE Turn Around 218 We Play/Kontor New Media -16 8 6

36 NEU - - - MORITOS Remolino 208 Baxx 15 36 1

37 NEU - - - SPENCER & HILL FEAT. MIMOZA Let Out Da Freak 202 Bazooka/Kontor/Kontor New Media 14 37 1

38 ▲ 45 44 33 SEAN PAUL FEAT. DJ AMMO Touch The Sky 200 Atlantic/Warner 7 33 5

39 ▼ 27 16 14 ATB FEAT. RAMONA NERRA Never Give Up 193 Kontor/Kontor New Media -12 14 5

40 ▲ 44 28 24 JAQUES RAUPÉ Fröhlich 191 Toka Beatz/Zebralution 4 19 8

41 ▼ 21 12 4 THE REAL BOOTY BABES Street Player 189 Yawa/Zebralution -20 2 8

42 NEU - - - JAYKAY, LIL WAYNE, RICK ROSS & MACK 10 Party Encore 188 Kontor/Kontor New Media 9 42 1

43 ▼ 26 25 27 MARCAPASOS One Day 187 Toka Beatz/Zebralution -17 22 6

44 ▲ 49 - - PINGPONG Sonnendeck 186 Toka Beatz/Zebralution 5 44 2

45 ▼ 30 32 25 WTF! Da Bop 169 Zooland/Kontor/Kontor New Media -15 25 5

46 ▼ 41 35 37 GARY CAOS VS. RICO BERNASCONI FEAT. EDITA PIEKHA Party People (Nash Sosed) 165 Universal/UV -5 35 4

47 ▼ 46 40 41 PAUL HUTCHINSON I Ran 162 Superfreax/Kontor/Kontor New Media -1 40 4

48 ▼ 22 21 32 FEDERICO SCAVO FEAT. ANDREA GUZZOLETTI Strump 2012 158 Tiger/Kontor/Kontor New Media -26 21 6

49 NEU - - - JAMX & VACE MEETS LANO & ZHYPE Denn Wir Leben Heute Nacht / Living Tonight 153 Twisty Cube 2 49 1

50 NEU - - - ERICK MORILLO & EDDIE THONEICK FEAT. SKIN If This Ain't Love 152 Universal/UV 1 50 1

Veränderung +20 Plätze und mehr

Die Reihenfolge ergibt sich aus den DDP Top 100.
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Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)

2 3 TACABRO Tacatà 2 3 TACABRO Tacatà

3 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 3 5 CASCADA Rhythm Of The Night

4 11 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig 4 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker

5 5 CASCADA Rhythm Of The Night 5 4 PITBULL Back In Time

6 4 PITBULL Back In Time 6 7 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue

7 6 FLO RIDA Whistle 7 6 FLO RIDA Whistle

8 9 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 8 10 LYKKE LI I Follow Rivers

9 7 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue 9 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)
10 8 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 10 19 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe

11 10 LYKKE LI I Follow Rivers 11 16 PICCO La Maquina

12 20 HOUSEMAXX Break My Stride 12 8 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)

13 15 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 13 17 OCEANA Endless Summer

14 13 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 14 21 SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You

15 25 BRYCE FEAT. J-MALIK Turn Up The Night 15 28 GROOVE COVERAGE Riot On The Dancefloor

16 19 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe 16 12 GURU JOSH Infinity 2012
17 17 OCEANA Endless Summer 17 15 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

18 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 18 11 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig

19 12 GURU JOSH Infinity 2012 19 9 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
20 30 PATRICK MILLER Dancing In London 20 29 TIMATI & LA LA LAND FEAT. TIMBALAND & GROOYA Not All About The Money

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)

2 5 CASCADA Rhythm Of The Night

3 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker

4 4 PITBULL Back In Time

5 3 TACABRO Tacatà

6 7 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue

7 6 FLO RIDA Whistle

8 12 GURU JOSH Infinity 2012

9 9 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
10 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)

11 8 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)

12 16 PICCO La Maquina

13 11 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig

14 21 SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You

15 13 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

16 29 TIMATI & LA LA LAND FEAT. TIMBALAND & GROOYA Not All About The Money

17 10 LYKKE LI I Follow Rivers

18 37 JENNIFER LOPEZ FEAT. FLO RIDA Goin' In

19 20 HOUSEMAXX Break My Stride
20 59 SENORITAZ Mueve Tu Culo
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High) 1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)

2 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker 2 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker

3 3 TACABRO Tacatà 3 3 TACABRO Tacatà

4 6 FLO RIDA Whistle 4 4 PITBULL Back In Time

5 4 PITBULL Back In Time 5 5 CASCADA Rhythm Of The Night

6 8 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End) 6 6 FLO RIDA Whistle
7 5 CASCADA Rhythm Of The Night 7 7 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue

8 7 MICHAEL MIND PROJECT FEAT. DANTE THOMAS Feeling So Blue 8 8 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)

9 13 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê) 9 9 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
10 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love) 10 10 LYKKE LI I Follow Rivers

11 21 SCOTTY FEAT. TESZ MILLAN & A.K. Nothing's Gonna Change My Love For You 11 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)

12 20 HOUSEMAXX Break My Stride 12 11 HOUSE ROCKERZ Feiern Ist Wichtig

13 9 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again 13 12 GURU JOSH Infinity 2012

14 18 AVICII Silhouettes 14 13 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

15 15 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me) 15 15 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

16 12 GURU JOSH Infinity 2012 16 16 PICCO La Maquina
17 22 REMADY & MANU-L FEAT. J-SON Single Ladies 17 17 OCEANA Endless Summer

18 17 OCEANA Endless Summer 18 18 AVICII Silhouettes

19 28 GROOVE COVERAGE Riot On The Dancefloor 19 19 CARLY RAE JEPSEN Call Me Maybe
20 37 JENNIFER LOPEZ FEAT. FLO RIDA Goin' In 20 20 HOUSEMAXX Break My Stride

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 1 MIKE CANDYS FEAT. SANDRA WILD Sunshine (Fly So High)

2 3 TACABRO Tacatà

3 4 PITBULL Back In Time

4 2 R.I.O. FEAT. NICCO Party Shaker

5 6 FLO RIDA Whistle

6 10 LYKKE LI I Follow Rivers

7 12 GURU JOSH Infinity 2012

8 18 AVICII Silhouettes

9 9 JENNIFER LOPEZ FEAT. PITBULL Dance Again
10 27 SEAN FINN Such A Good Feeling

11 15 CASSEY DOREEN I Wanna Dance With Somebody (Who Loves Me)

12 71 MARCAPASOS One Day

13 23 AVICII VS. LENNY KRAVITZ Superlove

14 14 ANDREW SPENCER Give It Up (Game Of Love)

15 13 GUSTTAVO LIMA Balada (Tchê Tcherere Tchê Tchê)

16 16 PICCO La Maquina

17 8 MIKE CANDYS FEAT. EVELYN & PATRICK MILLER 2012 (If The World Would End)

18 42 DARIUS & FINLAY FEAT. CARLPRIT & NICCO Do It All Night 2K12

19 26 DJ ANTOINE FEAT. THE BEAT SHAKERS Ma Chérie
20 40 PHATS & SMALL VS. THE CUBE GUYS Turn Around
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